Ao Fiscal:

Vigencia:
Periodo:
BPIN:

UEJ

19-14-01

19-14-01

19-14-01

2022
Actual [
Enero-Septiembre
2018011000373
NOMBRE UEJ RUBRO

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES
NACIONALES DE
COLOMBIA - SALUD

C-1999-0300-1-0-
1999011-02

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES
NACIONALES DE
COLOMBIA - SALUD

C-1999-0300-1-0-
1999061-02

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES
NACIONALES DE
COLOMBIA - SALUD

C-1999-0300-1-0-
1999065-02

FUENTE REC

Nacion

Nacion

Nacion

SIT

CSF

CSF

CSF

DESCRIPCION

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SEDES ADECUADAS - FORTALECIMIENTO
DE LA GESTION ADMINISTRATIVA,
TECNOLOGICA Y OPERATIVA DEL FONDO
DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES
NACIONALES DE COLOMBIA NACIONAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIO DE IMPLEMENTACION SISTEMAS
DE GESTION - FORTALECIMIENTO DE LA
GESTION ADMINISTRATIVA, TECNOLOGICA
Y OPERATIVA DEL FONDO DE PASIVO
SOCIAL DE FERROCARRILES NACIONALES
DE COLOMBIA NACIONAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
DOCUMENTO PARA LA PLANEACION
ESTRATEGICA EN TI - FORTALECIMIENTO
DE LA GESTION ADMINISTRATIVA,
TECNOLOGICA Y OPERATIVA DEL FONDO
DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES
NACIONALES DE COLOMBIA NACIONAL

APR. INICIAL

137.000.000

363.000.000

800.000.000

1.300.000.000

APR. VIGENTE

137.000.000

363.000.000

800.000.000

1.300.000.000

CDP

40.248.241

346.945.621

460.060.441

847.254.304

COMPROMISO/

COMPROMISO  spR. VIVGENTE

39.678.971 9  29%

313.233.034 /. 86%

460.050.441 & 58%

812.962.445 /.  63%

OBLIGACION/

OBLIGACION APR. VIGENTE
35411130 ¢  26%
217.068.344 /A 60%
415.785.022 /A 52%
668.264.496 /.  51%

ORDEN PAGO

35.411.130

212.724.750

415.785.022

663.920.902

MINISTERIO DE SALUD Y
‘PROTECCION SOCIAL

PAGOS

35.411.130

212.724.750

415.785.022

663.920.902



Ao Fiscal:

Vigencia:

Periodo:

BPIN

UEJ

19-14-02

19-14-02

19-14-02

2022

Actual
Enero-Septiembre
2019011000208

NOMBRE UEJ

FONDO PASIVO SOCIAL
DE FERROCARRILES
NACIONALES DE
COLOMBIA - PENSIONES

FONDO PASIVO SOCIAL
DE FERROCARRILES
NACIONALES DE
COLOMBIA - PENSIONES

FONDO PASIVO SOCIAL
DE FERROCARRILES
NACIONALES DE
COLOMBIA - PENSIONES

RUBRO

C-1999-0300-1-0-
1999016-02

C-1999-0300-1-0-
1999061-02

C-1999-0300-1-0-
1999064-02

SIT

CSF

CSF

CSF

DESCRIPCION

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SEDES MANTENIDAS - MEJORAMIENTO DE
LA GESTION ADMINISTRATIVA, OPERATIVA Y
TECNOLOGICA DE LA UNIDAD DE PENSIONES
DEL FONDO DE PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIO DE IMPLEMENTACION SISTEMAS
DE GESTION - MEJORAMIENTO DE LA
GESTION ADMINISTRATIVA, OPERATIVAY
TECNOLOGICA DE LA UNIDAD DE PENSIONES
DEL FONDO DE PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -
SERVICIOS DE INFORMACION
IMPLEMENTADOS - MEJORAMIENTO DE LA
GESTION ADMINISTRATIVA, OPERATIVAY
TECNOLOGICA DE LA UNIDAD DE PENSIONES
DEL FONDO DE PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

APR. INICIAL

262.405.000

342.295.000

621.000.000

1.225.700.000

APR. VIGENTE

262.405.000

342.295.000

621.000.000

1.225.700.000

CDP

39.700.000

298.539.786

454.129.317

792.369.103

39.700.000 ¢

286.675.564 /\

454.129.317 A

780.504.881 A

OBLIGACION/ APR.

OBLIGACION VIGENTE

39.700.000 @ 15%

104.914.497 @ 31%

261.321.835 @ 42%

405.936.332 @ 33%

MINISTERIO DE SALUD Y
'PROTECCION SOCIAL

PAGOS

39.700.000

100.905.026

259.100.177

399.705.203



Ao Fiscal: 2022

Vigencia: Actual

Periodo: Enero-Septiembre ™ Fa N D U DE PAS I v D S 0 [Ilﬁi]-_

FESACARRILES MACIONA WABLA MINISTERIO DE SALUD Y
: o e ‘PROTECCION SOCIAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS -

BPIN 2020011000153

SERVICIOS DE INFORMACION
P ramoaarn e~ |o1908.0300.3.0. ) IMPLEMENTADOS - IMPLEMENTACION DE UN
191401 1 < ONALES DE 1999064-02 Nacion ~ 11 CSF  SISTEMA INFORMATICO (SOFTWARE) PARA 200.000.000  200.000.000 - -® 0% -® 0% - -
COLOMBIA - SALUD LA ADMINISTRACION Y PROCESAMIENTO DE
LA INFORMACION DEL SERVICIO DE SALUD
BOGOTA

200.000.000 200.000.000 - -® 0% - 0%



